
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/spaci-pytel-cattara-bergen-00c-zeleny-
cerny/

Spací pytel Cattara Bergen 0°C - zelený-
černý

Kód zboží: 13414
Značka: Cattara

Popis:
Spací pytel mumie Bergen, je spacákem, který dokonale kopíruje tělo a má tak nejlepší
tepelně izolační vlastnosti a je vybaven zatažitelnou kapucí chránící hlavu.

Spací pytel Bergen, je stejně jako veškeré spacáky typu mumie, vhodný zejména pro delší
pobyt v přírodě. Na komfort a teplotu uvnitř spacího pytle má vliv oblečení. Spánek je
doporučen jen ve spodním prádle, případně s tričkem. Je totiž důležité vyhřát si spacák a
zbytečně neohřívat oblečení.

Spacák Bergen je vybaven čtyřmi vrstvami, vnější materiál je polyester taffeta 210T s
povrchovou úpravou Rip-Stop, díky které se dále nezvětšují případné vzniklé trhliny
materiálu. Další vrstvou je vnitřní, připomínající příjemné hedvábí a je z polyesteru 210T.
Poslední vrstvou je zdvojená vrstva izolační z polyesterových dutých vláken (hollow fiber),
kdy každá ze dvou vrstev má gramáž 150g/m2. Dutá vlákna zadržují velké množství
vzduchu a zajišťují rychlý odvod vlhkosti a zároveň mají výborné izolační vlastnosti.

Spacáky vybíráme hlavně podle jejich teplotních limitů, kde comfort značí teplotu při které
nám bude příjemně, limit, je teplota při které ještě budeme v teple a v neposlední řadě je tu
teplota extrem, která udává maximální únosnou teplotu.

Teplotní limity pro spacák Bergen viz. tabulka níže. Limity jednotlivých spacáků, jsou vždy
uvedeny na štítku výrobku.

Parametry:
• Hmotnost (g): 1580
• Rozměry (cm): 230 x 80/55
• Rozměry - balení (cm): 34 x 21
• Teplota - extrémní (°C)
• Teplota - komfortní (°C): 10
• Výška (cm): 230
• Šířka (cm): 80
• Strana zipu: levá

https://armik.cz/spaci-pytel-cattara-bergen-00c-zeleny-cerny/


• Výška postavy (cm): 210-220
• Pouzdro součástí
• Rip-Stop

Fotky:




	Spací pytel Cattara Bergen 0°C - zelený-černý

